
En engagerad, driven och erfaren ledarskapsutbildare!

David Cavallin och har över 17 års erfarenhet inom utvecklings- och utbildningsfrågor
på individ-, grupp- och organisationsnivå. 

Med en kandidatexamen inom folkhälsovetenskap som Hälsoutvecklare, och ett
brinnande intresse för arbetsmiljö, ledarskap och grupputveckling, har han sedan
2016 arbetat som utvecklingsledare på vård- och omsorgsförvaltningen i Mölndals
Stad samt sedan 1 september 2025 som utbildare på Global Leadership. Under dessa
år har han med pedagogisk förmåga och vetenskapligt förankrat tillvägagångssätt
utvecklat och implementerat flera framgångsrika initiativ som bland annat:

Utbildningar, ledarskapsutveckling och grupp/teamutveckling
Utvecklat och ansvarat för en tredagars coachutbildning med fokus på
hälsofrämjande ledarskap, utbildat över 100 chefer och lika många medarbetare i
samarbete med GR och EU-finansierade projekt.
Tillsammans med HR byggt upp och lett 3 dagars utbildningen ”Leda utan att
vara chef” där Full Range Leadership Modell är centralt.
Faciliterar workshops om grupputveckling med GDQ som ett centralt verktyg, ofta
kombinerat med coaching.
Utbildar och föreläser om kommunikation med innehåll såsom feedback,
motivation och coaching.
Coachar chefer individuellt och i grupp genom kollegial handledning och
reflekterande team, vilket har fått mycket positiva omdömen.

Tidigare utbildningserfarenhet: Under 2011-2012 utbildade David inom
hälsobranschen och 2015-2016 utbildade han i coaching i Borås stad. 
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Utbildningar, ledarskapsutveckling och grupp/teamutveckling
David uppskattas för sin positiva energi, lösningsorienterade och pedagogiska
förmåga att få med sig alla på en utbildning Viktigt för David är ett livslångt lärande
och några av de utbildningar som han gått är UGL, EMCC-certifierad coach, grupp och
teamcoach samt GDQ-certifierad. Detta hon väl rustad att bidra till er verksamhet.

Utbildning
Hälsoutvecklarprogrammet: Örebro Universitet 2004-2007. Fil. kand. i
Folkhälsovetenskap. 120p (180p enligt nuvarande system)
Certifierad GDQ konsult 2019
Internationellt certifierad verksamhets och ledarskapscoach 2015: internationell
standard enligt EMCC

Erfarenhet
 David har sedan 2015 arbetar med ledarskapsutveckling, utbildning och coaching

Kontakt
David Cavallin
Cavallin utveckling AB
0733-143096
david@cavallinutveckling.se
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